

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202502041
Stavba: Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

JKSO:
Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

KS:
Dátum: 4.3.2025

Objednávateľ:
Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DRYADA garden, s.r.o.

IČO: 46475869
IČ DPH: SK2023393130

Projektant:
Ing. Ivan Ihnát

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			283 293,17
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	283 293,17	65 157,43
Cena s DPH v EUR			348 450,60

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	202502041		
Stavba:	Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy		
Miesto:	parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina	Dátum:	04.03.2025
Objednávateľ:	Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina	Projektant:	Ing. Ivan Ihnát
Zhotoviteľ:	DRYADA garden, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		283 293,17	348 450,60
01	SO 01 - Atletická dráha	84 550,64	103 997,29
02	SO 02 - Multifunkčné ihrisko	68 267,91	83 969,53
03	SO 03 - Multifunkčné ihrisko	62 059,41	76 333,07
04	SO 04 - Rozcvičovacia zóna	37 677,64	46 343,50
05	Búracie práce	30 737,57	37 807,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

01 - SO 01 - Atletická dráha

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46475869

IČ DPH:

SK2023393130

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 550,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	84 550,64	23,00%	19 446,65
Cena s DPH			103 997,29
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

01 - SO 01 - Atletická dráha

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84 550,64

HSV - Práce a dodávky HSV

82 547,08

1 - Zemné práce	12 713,02
2 - Zakladanie	4 176,77
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	467,00
5 - Komunikácie	50 577,36
8 - Rúrové vedenie	5 621,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 776,68
99 - Presun hmôt HSV	2 215,13

PSV - Práce a dodávky PSV

2 003,56

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	150,89
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	306,84
783 - Nátery	1 545,83

ROZPOČET

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

01 - SO 01 - Atletická dráha

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 550,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

82 547,08

D 1

Zemné práce

12 713,02

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	104,317	7,46	778,20
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	109,088	9,62	1 049,43
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	32,726	1,08	35,34
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,523	9,62	216,67
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	6,757	1,08	7,30
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	120,811	2,59	312,90
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	845,677	0,50	422,84
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	120,811	1,08	130,48
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	201,754	17,30	3 490,34
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,800	4,97	53,68
11	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,325	4,97	71,20
12	M	583410004300.S	Štrkodrava pre obsyp vsakovacích blokov	t	26,788	28,11	753,01
13	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 480,885	0,38	562,74
14	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	45,759	8,65	395,82
15	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	307,713	2,05	630,81
16	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1 173,172	1,73	2 029,59
17	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	2,000	30,27	60,54
18	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 300 mm	ks	2,000	23,78	47,56
19	M	026510003410.R	Judášovec kanadský, výška dodanej rastliny: 200 - 250cm	ks	2,000	355,65	711,30
20	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 480,885	0,27	399,84
21	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,592	86,48	51,20
22	K	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 480,885	0,27	399,84
23	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,592	172,96	102,39

D 2

Zakladanie

4 176,77

24	K	211561111.R	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-8 mm	m3	22,523	45,40	1 022,54
25	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	321,750	1,08	347,49
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	353,925	1,08	382,24
27	K	212755112.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 65 mm	m	200,000	4,22	844,00
28	K	212755113.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	14,500	4,54	65,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	215901101.R	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, zhutnená pláň na deformačný modul zeminy „E“ min. na 45 MPa	m2	875,530	1,73	1 514,67
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							467,00
30	K	338171113.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m do zemnej skrutky	ks	10,000	12,97	129,70
31	M	553510022901.R	S1 - Stĺpik 1000x48x1,5 mm okrúhly, galvanizovaný s čiapkou a uchytením na napínacie lanko	ks	12,000	19,46	233,52
32	K	338172113.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej do zemnej skrutky	ks	2,000	12,97	25,94
33	M	553510022400.R	DS - Diagonálny stĺpik 2000x48x1,5 mm okrúhly, galvanizovaný	ks	4,000	19,46	77,84
D 5 Komunikácie							50 577,36
34	K	564201111.R	Podklad alebo podsyp štrkový veľ. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	817,100	3,03	2 475,81
35	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením (50 Mpa) hr. 50 mm	m2	7,250	3,89	28,20
36	K	564710211.R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-22 mm s rozprestretím a zhutnením (50 Mpa) hr. 50 mm	m2	817,100	3,89	3 178,52
37	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením (50 Mpa) hr. 150 mm	m2	824,350	8,22	6 776,16
38	K	589160031.R	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený hrúbky 35 mm (pružná podložka vodopriepustná)	m2	817,100	17,84	14 577,06
39	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	817,100	28,54	23 320,03
40	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm, škárovanie pieskom	m2	7,250	15,13	109,69
41	M	592460010100.R	Zámková dlažba 200x100x60mm hr. 60 mm	m2	7,395	15,13	111,89
D 8 Rúrové vedenie							5 621,12
42	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku 1000x500x400 mm vrátane geotextílie	m3	16,000	75,67	1 210,72
43	M	286650001212.S	Vsakovací blok 1000x500x400 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	80,000	55,13	4 410,40
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 776,68
44	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	451,691	5,95	2 687,56
45	M	592170001800.S	Obrubník parkový, šxv 50x200 mm	m	456,208	3,13	1 427,93
46	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	22,585	117,83	2 661,19
D 99 Presun hmôt HSV							2 215,13
47	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	569,443	3,89	2 215,13
D PSV Práce a dodávky PSV							2 003,56
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							150,89
48	K	711141101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, šírka 2 m vodorovná	m2	15,680	9,62	150,84
49	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,034	1,41	0,05
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							306,84
50	K	767915855.S	Montáž ochrannej siete na stĺpiky s výškou nad 1,6 m	m2	39,420	4,32	170,29
51	M	709250001020.R	OS - Ochranná sieť zelená, oká 50x50 mm, hr. 3,0 mm, 2 x napínacie lanko d 4,0 mm	m2	39,420	3,46	136,39
52	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	27,03	0,16
D 783 Nátery							1 545,83
53	K	7671611133	Vyznačenie a zhotovenie čiar bežeckej dráhy	súb	1,000	1 545,83	1 545,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

02 - SO 02 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

IČO:

46475869

IČ DPH:

SK2023393130

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 267,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	68 267,91	23,00%	15 701,62
Cena s DPH			83 969,53
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

02 - SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 267,91

HSV - Práce a dodávky HSV

62 392,36

1 - Zemné práce	5 469,99
2 - Zakladanie	3 621,45
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 166,20
5 - Komunikácie	45 648,32
8 - Rúrové vedenie	2 810,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 280,10
99 - Presun hmôt HSV	1 395,74

PSV - Práce a dodávky PSV

5 875,55

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	75,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 254,28
783 - Nátery	1 545,83

ROZPOČET

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

02 - SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 267,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 392,36

D 1

Zemné práce

5 469,99

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	90,915	7,46	678,23
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	79,294	9,62	762,81
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	23,788	1,08	25,69
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,422	9,62	157,98
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,927	1,08	5,32
6	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,750	9,62	16,84
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,525	1,08	0,57
8	K	133211101.S	Hĺbenie pätky v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,702	51,89	36,43
9	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení pätiiek ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,211	8,65	1,83
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	92,768	2,59	240,27
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	649,376	0,50	324,69
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	92,768	1,08	100,19
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	154,923	17,30	2 680,17
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,400	4,97	26,84
15	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,163	4,97	35,60
16	M	583410004300.S	Štrkodrva pre obsyp vsakovacích blokov	t	13,395	28,11	376,53

D 2

Zakladanie

3 621,45

17	K	211561111.R	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-8 mm	m3	16,422	45,40	745,56
18	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	234,600	1,08	253,37
19	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	258,060	1,08	278,70
20	K	212755112.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 65 mm	m	120,200	4,22	507,24
21	K	212755113.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	36,200	4,54	164,35
22	K	215901101.R	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, zhutnená pláň na deformačný modul zeminy „E“ min. na 45 MPa	m2	606,100	1,73	1 048,55
23	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	0,304	52,97	16,10
24	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,364	117,83	396,38
25	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	5,280	27,03	142,72
26	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	5,280	12,97	68,48

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 166,20

27	K	314751120.R	Puzdro s odvodnením na volejbalové stĺpy D 132 mm, dl. 500 mm	ks	2,000	23,78	47,56
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	314751121.R	Puzdro stĺpikov, PVC rúrka DN80/D90. dĺ. 600 mm	ks	12,000	23,78	285,36
29	K	314751122.R	Protitúrazová pena na stĺpik do výšky 2,0 m	ks	4,000	129,72	518,88
30	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zaliatím cementovou expanznou maltou do vynechaných otvorov	ks	12,000	23,78	285,36
31	M	553510022900.R	S1 - Stĺpik 6200x60, 3x3,6 mm okrúhly, galvanizovaný s čiapkou a uchytením na napínacie lanko	ks	12,000	58,37	700,44
32	K	338172111.R	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej diagonálnej	ks	4,000	23,78	95,12
33	M	553510022400.R	DS - Diagonálny stĺpik 6500x60, 3x3,6 mm okrúhly, galvanizovaný	ks	4,000	58,37	233,48

D 5 Komunikácie 45 648,32

34	K	564201111.R	Podklad alebo podsyp štrkový veľ. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	602,300	3,03	1 824,97
35	K	564710211.R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-22 mm s rozprestretím a zhutnením (50 Mpa) hr. 50 mm	m2	602,300	3,89	2 342,95
36	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením (50 Mpa) hr. 150 mm	m2	602,300	8,22	4 950,91
37	K	589160021.R	Športový povrch multifunkčný z EPDM hr. 13 mm (jednovrstvová zmes PU spojivo+ EPDM granulát)	m2	602,300	42,81	25 784,46
38	K	589160031.R	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený hrúbky 35 mm (pružná podložka vodopriepustná)	m2	602,300	17,84	10 745,03

D 8 Rúrové vedenie 2 810,56

39	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku 1000x500x400 mm vrátane geotextílie	m3	8,000	75,67	605,36
40	M	286650001212.S	Vsakovací blok 1000x500x400 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	40,000	55,13	2 205,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 280,10

41	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	101,220	5,95	602,26
42	M	592170001500.R	Obrubník parkový, šxv 80x200 mm	m	102,232	3,13	319,99
43	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,037	117,83	357,85

D 99 Presun hmôt HSV 1 395,74

44	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	358,803	3,89	1 395,74
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 875,55

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 75,44

45	K	711141101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, šírka 2 m vodorovná	m2	7,840	9,62	75,42
46	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	1,41	0,02

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 254,28

47	K	767915855.S	Montáž ochrannej siete na stĺpiky s výškou nad 1,6 m	m2	209,000	4,32	902,88
48	M	709250001020.R	OS - Ochranná sieť zelená, oká 50x50 mm, hr. 3,0 mm, 2 x napínacie lanko d 4,0 mm	m2	209,000	3,46	723,14
49	K	767925611.R	BB - Basketbalová konštrukcia vrátane koša	ks	2,000	962,09	1 924,18

Poznámka k položke: □

Nosná konštrukcia: oválne hliníkové profily 115x100 mm hr. steny 6 mm; □

-basketbalová deka 1,8x1,05 m z odolného polykarbonátu; □

ochranným gumovým okrajom; □

-basketbalový koš je pripevnený skrz dosku k celozváranéj konštrukcii,

pri zaťažení odpružený □

oceľovými pružinami; □

-súčasťou oceľového koša je biela nylonová sieťka o hr. 6 mm; □

-súčasťou je hliníkové zemné púzdro pre kotvenie do zeme □

-súčasťou je 2x protitúrazová penová ochrana na nosný stĺpik koša □

-montážne púzdro zabetónové do betónovej pätky 1000x1000x1000mm z betónu C20/25

50	K	767925612.R	VS - Volejbalové stĺpiky vrátane siete	sada	1,000	702,65	702,65
----	---	-------------	--	------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:☐</i> <i>plynulé nastavenie výšky siete☐</i> <i>-materiál : hliník☐</i> <i>-súčasťou sady 2x stĺpik, 1x volejbalový sieť' ☐</i> <i>-naplnací mechanizmus siete</i>				
51	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	43,24	1,43
D		783	Nátery				1 545,83
52	K	7671611132	Vyznačenie a zhotovenie čiar nohejbal, volejbal a basketbal	súb	1,000	1 545,83	1 545,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

03 - SO 03 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46475869

IČ DPH:

SK2023393130

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 059,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	62 059,41	23,00%	14 273,66
Cena s DPH			76 333,07
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

03 - SO 03 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 059,41

HSV - Práce a dodávky HSV

57 986,43

1 - Zemné práce	3 575,90
2 - Zakladanie	3 379,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 261,32
5 - Komunikácie	43 368,56
8 - Rúrové vedenie	2 810,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 264,92
99 - Presun hmôt HSV	1 325,25

PSV - Práce a dodávky PSV

4 072,98

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	75,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 035,34
783 - Nátery	962,09

ROZPOČET

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

03 - SO 03 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 059,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 986,43

D 1

Zemné práce

3 575,90

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	42,525	7,46	317,24
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,034	9,62	452,47
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,110	1,08	15,24
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,338	9,62	157,17
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,901	1,08	5,29
6	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,770	9,62	7,41
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,231	1,08	0,25
8	K	133211101.S	Hĺbenie pätky v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,702	51,89	36,43
9	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení pätiiek ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,211	8,65	1,83
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	59,444	2,59	153,96
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	416,108	0,50	208,05
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	59,444	1,08	64,20
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	99,271	17,30	1 717,39
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,400	4,97	26,84
15	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,163	4,97	35,60
16	M	583410004300.S	Štrkodrava pre obsyp vsakovacích blokov	t	13,395	28,11	376,53

D 2

Zakladanie

3 379,92

17	K	211561111.R	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-8 mm	m3	16,338	45,40	741,75
18	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. úplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	233,400	1,08	252,07
19	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	256,740	1,08	277,28
20	K	212755112.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 65 mm	m	119,700	4,22	505,13
21	K	212755113.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	35,900	4,54	162,99
22	K	215901101.R	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, zhutnená pláň na deformačný modul zeminy „E“ min. na 45 MPa	m2	579,300	1,73	1 002,19
23	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	0,164	52,97	8,69
24	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,964	117,83	231,42
25	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,960	27,03	134,07
26	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	4,960	12,97	64,33

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 261,32

27	K	314751121.R	Kotevné puzdro stĺpikov, PVC rúrka DN80/D90. dl. 600 mm	ks	12,000	23,78	285,36
28	K	314751122.R	Protiaúrazová pena na stĺpik do výšky 2,0 m	ks	4,000	129,72	518,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	314751123.R	Puzdro hliníkové s odvodnením 100x120 mm, dĺ. 440 mm	ks	4,000	23,78	95,12
30	K	314751124.R	Puzdro hliníkové s odvodnením d 106 mm, dĺ. 350 mm	ks	2,000	23,78	47,56
31	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zaliatím cementovou expanznou maltou do vynechaných otvorov	ks	12,000	23,78	285,36
32	M	553510022900.R	S1 - Stĺpik 6200x60,3x3,6 mm okrúhly, galvanizovaný s čiapkou a uchytením na napínacie lanko	ks	12,000	58,37	700,44
33	K	338172111.R	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej diagonálnej	ks	4,000	23,78	95,12
34	M	553510022400.R	DS - Diagonálny stĺpik 6500x60,3x3,6 mm okrúhly, galvanizovaný	ks	4,000	58,37	233,48
D 5 Komunikácie							43 368,56
35	K	564201111.R	Podklad alebo podsyp štrkový veľ. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	572,220	3,03	1 733,83
36	K	564710211.R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-22 mm s rozprestretím a zhutnením (50 Mpa) hr. 50 mm	m2	572,220	3,89	2 225,94
37	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením (50 Mpa) hr. 150 mm	m2	572,220	8,22	4 703,65
38	K	589160021.R	Športový povrch multifunkčný z EPDM hr. 13 mm (jednovrstvová zmes PU spojivo+ EPDM granulát)	m2	572,220	42,81	24 496,74
39	K	589160031.R	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený hrúbky 35 mm (pružná podložka vodopriepustná)	m2	572,220	17,84	10 208,40
D 8 Rúrové vedenie							2 810,56
40	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku 1000x500x400 mm vrátane geotextílie	m3	8,000	75,67	605,36
41	M	286650001212.S	Vsakovací blok 1000x500x400 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	40,000	55,13	2 205,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 264,92
42	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	100,020	5,95	595,12
43	M	592170001500.R	Obrubník parkový, šxv 80x200 mm	m	101,020	3,13	316,19
44	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,001	117,83	353,61
D 99 Presun hmôt HSV							1 325,25
45	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	340,681	3,89	1 325,25
D PSV Práce a dodávky PSV							4 072,98
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							75,55
46	K	711141101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou popovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška popu 8 mm, šírka 2 m vodorovná	m2	7,840	9,62	75,42
47	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	7,57	0,13
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 035,34
48	K	767915855.S	Montáž ochrannej siete na stĺpiky s výškou nad 1,6 m	m2	199,760	4,32	862,96
49	M	709250001020.R	OS - Ochranná sieť zelená, oká 50x50 mm, hr. 3,0 mm, 2 x napínacie lanko d 4,0 mm	m2	199,760	3,46	691,17
50	K	767925613.R	TS - Tenisové stĺpiky vrátane siete	sada	1,000	962,09	962,09
P Poznámka k položke: □ plynulé nastavenie výšky siete □ -materiál : hliník □ -súčasťou sady 2x stĺpik, 1x tenisová sieť □ -napínací mechanizmus siete							
51	K	767925614.R	BR - Futbalová bránka so sieťou	ks	2,000	259,44	518,88
P Poznámka k položke: □ veľkosť : 3,0x2,0x1,0 m □ -materiál : hliníkový profil 100x120 mm □ -typ: mobilná □ -farba : strieborná □ -konštrukcia celozváraná vrátane siete							
52	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	7,46	0,24
D 783 Nátery							962,09
53	K	7671611133	Vyznačenie a zhotovenie čiar minifutbal a tenis	súb	1,000	962,09	962,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

04 - SO 04 - Rozcvičovacia zóna

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

IČO:

46475869

IČ DPH:

SK2023393130

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 677,64
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	37 677,64	23,00%	8 665,86
Cena s DPH		v EUR	46 343,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy
Objekt: 04 - SO 04 - Rozcvičovacia zóna

Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina
Objednávateľ: Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina
Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Dátum:
Projektant: Ing. Ivan Ihnát
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	37 677,64
HSV - Práce a dodávky HSV	37 677,64
1 - Zemné práce	258,27
2 - Zakladanie	163,70
5 - Komunikácie	23 598,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 348,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 677,09
99 - Presun hmôt HSV	632,10

ROZPOČET

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

04 - SO 04 - Rozcvičovacia zóna

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 677,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 677,64

D 1

Zemné práce

258,27

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,985	7,46	22,27
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,896	1,08	0,97
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,226	51,89	63,62
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,368	8,65	3,18
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,211	2,59	10,91
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	29,477	0,50	14,74
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,211	4,97	20,93
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,032	17,30	121,65

D 2

Zakladanie

163,70

9	K	215901101.R	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, zhutnená pláš na deformačný modul zeminy „E“ min. na 45 MPa	m2	9,950	1,73	17,21
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	0,409	4,97	2,03
11	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,226	117,83	144,46

D 5

Komunikácie

23 598,29

12	K	596610022.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 30 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	m2	310,210	23,78	7 376,79
13	M	272520001100	Dlažba gumová 500x500x30 mm, čierna	m2	165,830	49,73	8 246,73
14	M	272520001200	Dlažba gumová 500x500x30 mm, červená	m2	153,686	51,89	7 974,77

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 348,19

15	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	21,327	14,05	299,64
16	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,990	28,32	56,36
17	K	631319151.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	21,327	5,41	115,38
18	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,990	5,41	10,77
19	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	21,327	3,24	69,10
20	K	631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	310,210	3,57	1 107,45
21	K	632001051.S	Zhotovenie jedonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	620,420	3,89	2 413,43
22	M	585520008700.S	Penetračný náter na betónové podklady	kg	127,807	2,16	276,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 677,09

23	K	916332111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	80,403	7,46	599,81
24	M	592170002100.R	Obrubník cestný, šxv 100x200 mm, skosená hrana	m	81,207	4,86	394,67
25	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,834	117,83	451,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	85,40	85,40
27	M	553560003600.R	K - Exteriérový 4-kôš	ks	1,000	529,69	529,69
Poznámka k položke: - rozmery 1100x315x995mm (dxšxv) - hmotnosť 57 kg - exteriérové prevedenie - pozinkovaný plech hr. 2 mm - vybavený vyberateľnými vložkami z pozinkovaného plechu s objemom 40 l - vložky sa vyberajú bočnými dvierkami na oboch stranách koša, dvierka sú vybavené zámkom - vhadzovacie otvory vybavené bezpečnostnou gumou - povrchová úprava práškovou farbou - kotvenie 4x hmoždínami + skrutkami na spevnený podklad - pod kôš 2x pátky - z betónu C12/15 o rozmere 350x350x300mm(šxdxv) - farebné prevedenie - modrá, zelená, čierna, žltá							
28	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	8,000	81,08	648,64
29	M	553560002100.S	L - Exteriérová lavička	ks	8,000	745,89	5 967,12
Poznámka k položke: -kotvenie 4x hmoždínami na spevnený podklad - pod lavičku vybetonovať 2x pátky - z betónu C12/15 o rozmere 800x300x300mm(šxdxv) -konštrukcie: oceľová konštrukcia, úprava vypalovaná farba - komaxit čierna -dosky: smrekové, farba mahagón, ochranný náter dreva 3x lazúrou -rozmery: - Dĺžka lavičky 184 cm - Šírka lavičky 62 cm - Výška lavičky 76 cm - Dĺžka sedáku 170 cm - Šírka sedáku 37 cm - Výška sedáku 41 cm - Počet lamiel 8 - nosnosť 300kg							
D 99 Presun hmôt HSV							632,10
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,732	7,46	632,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

05 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46475869

IČ DPH:

SK2023393130

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 737,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	30 737,57	23,00%	7 069,64
Cena s DPH			37 807,21
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy
Objekt: 05 - Búracie práce

Miesto: parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina
Objednávateľ: Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina
Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Dátum:
Projektant: Ing. Ivan Ihnát
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	30 737,57
HSV - Práce a dodávky HSV	30 737,57
1 - Zemné práce	16 819,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 918,40

ROZPOČET

Stavba:

Areál voľnočasových a športových aktivít – stavebné úpravy

Objekt:

05 - Búracie práce

Miesto:

parc. č. C KN 142/59, k.ú. Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Projektant:

Ing. Ivan Ihnát

Zhotoviteľ:

DRYADA garden, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 737,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 737,57

D 1

Zemné práce

16 819,17

1	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	2,000	216,20	432,40
2	K	112201101.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	2,000	270,25	540,50
3	K	113107131.R	Očistenie podkladu z betónu prostého - odstránenie nesúdržných častí betónu do max. 15% celkovej plochy	m2	310,210	3,13	970,96
4	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	1 258,210	6,49	8 165,78
5	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	207,052	11,89	2 461,85
6	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	948,000	4,32	4 095,36
7	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	21,62	43,24
8	K	162401421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	14,000	2,70	37,80
9	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	2,59	5,18
10	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	14,000	2,16	30,24
11	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	2,81	5,62
12	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	14,000	2,16	30,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 918,40

13	K	961043111.S	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,600	51,89	83,02
14	K	974042586.R	Vysekanie rýh v betonových podkladoch do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,16500t	m	57,100	9,62	549,30
15	K	976089111.R	Odstránenie oceľových basketbalových košov	ks	2,000	54,05	108,10
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	350,191	1,08	378,21
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 151,719	0,50	1 575,86
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	350,191	1,08	378,21
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	280,989	17,30	4 861,11
20	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	69,202	86,48	5 984,59